

## MUNICIPALITÉ DE SAINT-MARC-SUR-RICHELIEU M.R.C. DE LA VALLÉE-DU-RICHELIEU

## AVIS PUBLIC REPORT DE L'ASSEMBLÉE DU MOIS D'OCTOBRE 2021

Aux contribuables de la municipalité de Saint-Marc-sur-Richelieu, est par la présente donné par la soussignée, Madame Sylvie Burelle, directrice générale/secrétaire-trésorière :

Que la séance ordinaire du conseil municipal de la municipalité de Saint-Marc-sur-Richelieu qui devait avoir lieu mardi le 12 octobre a été reportée au mardi 5 octobre 2021 compte tenu que nous serons en processus électoral et que la période durant laquelle le conseil municipal ne peut siéger commence le 8 octobre à 16h30.

Donné à Saint-Marc-sur-Richelieu, 11e jour d'août 2021.

Sylvie Burelle, g.m.a.

Secrétaire-trésorière et directrice générale

## **CERTIFICAT DE PUBLICATION**

Je, Sylvie Burelle, résidante à Saint-Marc-sur-Richelieu, certifie sous mon serment d'office avoir public ci-dessus ;

En affichant, une copie aux deux endroits désignés par le conseil, entre 16h00 et 17h00, ce 11e jour d'août 2021.

En foi de quoi, je donne ce certificat ce 11e jour du mois d'août de l'an deux mille vingt et un.

Sylvie Burelle

Secrétaire-trésorière et directrice générale